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Hessische Lange Strecke 2026 Meldeergebnis
vom 07.02.2026 bis 08.02.2026 im Waldschwimmbad Rosenhöhe Seite: 1
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: EOSC & WVO (Offenbach)

Wettkampfdaten unter: hmlange.schwimm-service.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt
1. 1. Wetzlarer SV 1908 5391   1/  2   1/  0   2/  0   0/  0   0/  0    3/   0
2. Aqua Sports Eschborn 5833   1/  0   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0    2/   0
3. Bad Homburger SC 4063   1/  1   1/  0   1/  0   0/  0   1/  0    3/   0
4. DJK-SSG Bensheim 4986   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0
5. DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956  10/ 16   7/  0  10/  0   8/  0  18/  0   43/   0
6. Erster Offenbacher SC 5190   1/  1   0/  0   1/  0   1/  0   1/  0    3/   0
7. Gießener SV 5148   1/  1   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0    2/   0
8. Hofheimer SC 4972  17/ 12  14/  0  22/  0  11/  0  24/  0   71/   0
9. SC Oberursel 1958 5113   1/  2   0/  0   2/  0   2/  0   1/  0    5/   0

10. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 4967   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0
11. SC Wiesbaden 1911 4950   8/ 19   8/  0  22/  0  15/  0  23/  0   68/   0
12. SCW Eschborn 4774   9/  6   9/  0   3/  0   3/  0  11/  0   26/   0
13. SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 7188   2/  0   0/  0   0/  0   0/  0   2/  0    2/   0
14. SG Dreieich 4073   1/  0   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0    1/   0
15. SG Frankfurt 4965   9/ 24   5/  0  16/  0  13/  0  24/  0   58/   0
16. SG Soden Kelkheim 7272   2/  1   2/  0   2/  0   1/  0   1/  0    6/   0
17. SG Wetterau 4949   4/  1   3/  0   5/  0   0/  0   5/  0   13/   0
18. SKG Sprendlingen 5294   2/  2   0/  0   0/  0   2/  0   2/  0    4/   0
19. SPV Seligenstadt 5598   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0
20. SSG Waldeck 5258   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
21. SV Delphin Wiesbaden e.V. 4951   3/  3   1/  0   5/  0   1/  0   3/  0   10/   0
22. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   2/  4   2/  0   2/  0   2/  0   4/  0   10/   0
23. SV Neptun Rotenburg 5174   1/  1   0/  0   0/  0   0/  0   2/  0    2/   0
24. SV Poseidon Limburg 5155   0/  1   0/  0   0/  0   1/  0   0/  0    1/   0
25. SVS Griesheim 5368   3/  1   0/  0   1/  0   0/  0   3/  0    4/   0
26. TSG Darmstadt 4991   1/  0   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0
27. TSV Heusenstamm 1873 6478   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
28. TV 1862 Langen e.V. 5377   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0
29. TV Wetzlar 1847 5388   7/  4   7/  0   6/  0   3/  0   6/  0   22/   0
30. VfL 1860 Marburg 4976   4/  1   1/  0   2/  0   1/  0   2/  0    6/   0
31. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 5133   3/  4   0/  0   1/  0   2/  0   6/  0    9/   0
32. WSV Großkrotzenburg 4856   4/  0   3/  0   1/  0   0/  0   2/  0    6/   0

Gesamt für den Verband  100/ 111   67/  0  109/  0   66/  0  145/  0  387/  0



Hessische Lange Strecke 2026 Meldeergebnis
vom 07.02.2026 bis 08.02.2026 im Waldschwimmbad Rosenhöhe Seite: 2
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: EOSC & WVO (Offenbach)

Wettkampfdaten unter: hmlange.schwimm-service.de

Abschnitt 1 - Samstag 07.02.2026
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich (8 Läufe)
Wettkampf 2 - 400m Lagen weiblich Masters (1 Lauf)

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2015: 06:53,00   2014: 06:28,00   2013: 06:08,00   2012: 05:56,00   2011: 05:47,00   2010: 05:42,00   2009: 05:37,00   2007 bis 2008: 05:35,00
2006 und älter: 05:30,00

ABMELDUNGEN SIND BIS  08:45Uhr  im Protokoll möglich.  Anschließend werden die Läufe gesetzt. Das Meldeergebnis wird ausgehängt und steht
online unter: www.hsv-meisterschaften.de zur Verfügung.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Marie Strohalm  2007 SG Frankfurt 05:10,59
2. Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 05:17,89
3. Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 05:18,60
4. Luna Marie Straßheim  2012 SG Frankfurt 05:18,79
5. Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 05:20,69
6. Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 05:24,78
7. Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 05:26,95
8. Valerie Brzezicha  2010 SG Frankfurt 05:29,08
9. Anna Sophia Jennemann  2009 VfL 1860 Marburg 05:29,17
10. Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 1847 05:31,19
11. Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 05:33,16
12. Lara Weigel  2009 WSV Großkrotzenburg 05:33,89
13. Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 05:40,01
14. Madita Fricke  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 05:40,65
15. Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 1847 05:40,73
16. Mira Koch  2009 Hofheimer SC 05:41,12
17. Nora Michalk  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:47,33
18. Laura Yiyi Tan  2013 Hofheimer SC 05:52,09
19. Miia Bartash  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:52,36
20. Finja Bartels  2013 SG Wetterau 05:52,72
21. Ida Roth  2012 SCW Eschborn 05:55,09
22. Vivian Wiegand  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:55,21
23. Juliane Fertig  2013 SC Wiesbaden 1911 05:59,86
24. Marlene Contzen  2012 Hofheimer SC 05:59,98
25. Hannah Schappert  2013 Hofheimer SC 06:00,18
26. Emma Titus  2013 SC Wiesbaden 1911 06:02,18
27. Lilly Schreiber  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:03,52
28. Milena Wegele  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:08,96
29. Luise Kunz  2012 SG Soden Kelkheim 06:12,31
30. Mia-Sophie Storm  2013 TV Wetzlar 1847 06:13,43
31. Lisa Schwartmann  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:14,11
32. Anna Landzettel  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:16,16
33. Zoe Aliza Tibitanzl  2014 SCW Eschborn 07:03,35
34. Allison Byron  2013 Hofheimer SC 00:00,00
35. Amelie Kieselbach  2013 WSV Großkrotzenburg 00:00,00
36. Anna-Rose Schmidt  2012 SG Frankfurt 00:00,00
37. Clara Gonsior  2015 SCW Eschborn 00:00,00
38. Eva Savostikova  2014 SG Wetterau 00:00,00
39. Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 00:00,00
40. Frida Zeisberger  2012 Hofheimer SC 00:00,00
41. Giovanna Vieten  2009 SG Frankfurt 00:00,00
42. Greta Bundschuh  2014 SCW Eschborn 00:00,00
43. Heidi Wüst  2015 Hofheimer SC 00:00,00
44. Ida Martha Borde  2015 TV Wetzlar 1847 00:00,00



Hessische Lange Strecke 2026 Meldeergebnis
vom 07.02.2026 bis 08.02.2026 im Waldschwimmbad Rosenhöhe Seite: 3
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: EOSC & WVO (Offenbach)

Wettkampfdaten unter: hmlange.schwimm-service.de

noch Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
45. Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 00:00,00
46. Jule Sophie Kärcher  2012 TV Wetzlar 1847 00:00,00
47. Klara Ilse  2011 SCW Eschborn 00:00,00
48. Lea Kliem  2012 Hofheimer SC 00:00,00
49. Lea Roth  2015 SCW Eschborn 00:00,00
50. Leni Krämer  2015 TV Wetzlar 1847 00:00,00
51. Lina Heeger  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:00,00
52. Magdalena Leditschke  2014 Hofheimer SC 00:00,00
53. Mara Knuth  2013 SC Wiesbaden 1911 00:00,00
54. Mia Ding  2013 SCW Eschborn 00:00,00
55. Mila Kleinert  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
56. Nele Solveij Kämper  2012 SC Wiesbaden 1911 00:00,00
57. Nina Gonsior  2011 SCW Eschborn 00:00,00
58. Olivia Ding  2015 SCW Eschborn 00:00,00
59. Olivia Kristina Lang  2015 Bad Homburger SC 00:00,00
60. Simona Sutak  2013 Hofheimer SC 00:00,00
61. Tamina Kessel  2010 WSV Großkrotzenburg 00:00,00
62. Victoria Louise Humann  2015 SG Wetterau 00:00,00

Wettkampf 2 - 400m Lagen weiblich Masters
ABMELDUNGEN SIND BIS  08:45Uhr  im Protokoll möglich.  Anschließend werden die Läufe gesetzt. Das Meldeergebnis wird ausgehängt und steht
online unter: www.hsv-meisterschaften.de zur Verfügung.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Ann Kristin Neuloh-Stein  1989/AK 35 Gießener SV 05:53,25
2. Almuth Beduhn  1964/AK 60 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
3. Heike Pleines  1974/AK 50 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
4. Jadwiga Xylander  1967/AK 55 SG Dreieich 00:00,00
5. Patrizia Maus  2000/AK 25 SG Soden Kelkheim 00:00,00



Hessische Lange Strecke 2026 Meldeergebnis
vom 07.02.2026 bis 08.02.2026 im Waldschwimmbad Rosenhöhe Seite: 4
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: EOSC & WVO (Offenbach)

Wettkampfdaten unter: hmlange.schwimm-service.de

Abschnitt 2 - Samstag 07.02.2026
  Einlass: 10:45 Uhr | Einschwimmen: 11:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 11:05 Uhr
  Beginn: 11:45 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 3 - 1500m Freistil männlich (7 Läufe)
Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich Masters (2 Läufe)
Wettkampf 5 - 1500m Freistil weiblich (7 Läufe)

Wettkampf 3 - 1500m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2015: 23:48,00   2014: 22:18,00   2013: 20:49,00   2012: 19:54,00   2011: 19:05,00   2010: 18:40,00   2009: 18:09,00   2007 bis 2008: 18:00,00
2006 und älter: 17:30,00

ABMELDUNGEN SIND BIS  08:45Uhr  im Protokoll möglich.  Anschließend werden die Läufe gesetzt. Das Meldeergebnis wird ausgehängt und steht
online unter: www.hsv-meisterschaften.de zur Verfügung.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Diego Alfons Heinze  2007 SC Wiesbaden 1911 15:41,53
2. Melvin Jonas  2007 TV Wetzlar 1847 16:24,10
3. Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 16:35,38
4. Jannes Mika Kämper  2010 SC Wiesbaden 1911 17:18,74
5. Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 17:29,53
6. Tom Scott Mühlbauer  2010 SC Wiesbaden 1911 17:30,46
7. Maximilian Ott  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 17:33,72
8. Julian Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 17:35,35
9. Julian Santino Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 17:41,41
10. Tilman von den Driesch  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 17:42,91
11. Christopher Failing  2009 SG Frankfurt 17:44,55
12. Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 17:52,90
13. William Klotz  2011 SC Wiesbaden 1911 17:57,42
14. Simon Theissen  2011 SG Frankfurt 18:14,78
15. Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 18:26,78
16. Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 18:27,72
17. Lukas Margraf  2012 SG Wetterau 19:02,78
18. Leonard Maurer  2013 SG Frankfurt 19:21,23
19. Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 19:25,71
20. Lukas Holz  2013 SG Frankfurt 19:40,25
21. Mats Jordi Naumann  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 19:48,07
22. Moritz Schwabe  2013 Hofheimer SC 19:59,24
23. Amadeus Vittinghoff  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 20:20,35
24. Henri Schergaut  2013 TV Wetzlar 1847 20:31,02
25. Finn Baumann  2014 Hofheimer SC 21:27,20
26. Titus Hasenfus  2012 SCW Eschborn 21:31,79
27. Tilman Bundt  2014 Hofheimer SC 21:53,94
28. Julius Koch  2013 SG Soden Kelkheim 21:58,45
29. Simon Jeon  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 22:07,20
30. Arno Reimertz  2014 Hofheimer SC 22:23,13
31. Vincent Keilmann  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 23:20,63
32. Julian Grube  2014 Hofheimer SC 24:06,49
33. Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 00:00,00
34. Alexander Shkolnikov  2013 SG Frankfurt 00:00,00
35. Ben Junker  2011 SG Frankfurt 00:00,00
36. Bendix Bundt  2015 Hofheimer SC 00:00,00
37. Constantin Stefan Weißer  2013 SG Frankfurt 00:00,00
38. Fabian Holz  2010 SG Frankfurt 00:00,00
39. Florian Funke  2010 SC Wiesbaden 1911 00:00,00
40. Jannes Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 00:00,00
41. Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 1911 00:00,00
42. Junes Emilian Franke  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:00,00
43. Liam Niewöhner  2014 SC Oberursel 1958 00:00,00



Hessische Lange Strecke 2026 Meldeergebnis
vom 07.02.2026 bis 08.02.2026 im Waldschwimmbad Rosenhöhe Seite: 5
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: EOSC & WVO (Offenbach)

Wettkampfdaten unter: hmlange.schwimm-service.de

noch Wettkampf 3 - 1500m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
44. Luiz Becker  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
45. Marwan Mikkawi  2015 Hofheimer SC 00:00,00
46. Max Petermann  2014 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:00,00
47. Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
48. Niklas Maack  2011 SC Wiesbaden 1911 00:00,00
49. Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 00:00,00
50. Philipp Alexander Geiß  2011 SG Frankfurt 00:00,00
51. Toni Hartinger  2013 SG Frankfurt 00:00,00
52. Yahia Ghoneim  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00

Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich Masters
Pflichtzeiten
1997 bis 2006: 22:30,00   1987 bis 1996: 25:00,00   1971 bis 1986: 27:30,00   1962 bis 1970: 30:00,00   1952 bis 1961: 32:30,00
1951 und älter: 35:00,00

ABMELDUNGEN SIND BIS  08:45Uhr  im Protokoll möglich.  Anschließend werden die Läufe gesetzt. Das Meldeergebnis wird ausgehängt und steht
online unter: www.hsv-meisterschaften.de zur Verfügung.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Achim Schneider  1964/AK 60 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:00,00
2. Andreas Welker  1970/AK 55 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
3. Genadij Szuleiko  1970/AK 55 Erster Offenbacher SC 00:00,00
4. Gerd Scheibe  1956/AK 70 SPV Seligenstadt 00:00,00
5. Gregor Larbig  1969/AK 55 SG Frankfurt 00:00,00
6. Harald Scherer  1956/AK 70 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:00,00
7. Jan Stamer  1968/AK 55 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
8. Michael Schulze  1960/AK 65 Bad Homburger SC 00:00,00
9. Robert Schäfer  1980/AK 45 SVS Griesheim 00:00,00
10. Steffen Plenzig  1965/AK 60 TV 1862 Langen e.V. 00:00,00
11. Ulrich Schulze-Ganzlin  1958/AK 65 DJK-SSG Bensheim 00:00,00
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Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: EOSC & WVO (Offenbach)

Wettkampfdaten unter: hmlange.schwimm-service.de

Wettkampf 5 - 1500m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2015: 24:38,00   2014: 22:56,00   2013: 21:42,00   2012: 20:52,00   2011: 20:00,00   2010: 19:50,00   2009: 19:20,00   2007 bis 2008: 19:15,00
2006 und älter: 18:45,00

ABMELDUNGEN SIND BIS  08:45Uhr  im Protokoll möglich.  Anschließend werden die Läufe gesetzt. Das Meldeergebnis wird ausgehängt und steht
online unter: www.hsv-meisterschaften.de zur Verfügung.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Marie Strohalm  2007 SG Frankfurt 17:15,64
2. Emma Lia Pauly  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 17:36,69
3. Lisa Tertsch  1998 TSG Darmstadt 17:52,98
4. Amelie Rühl  2012 SG Frankfurt 18:11,40
5. Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 18:13,61
6. Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 18:20,50
7. Anna Sophia Jennemann  2009 VfL 1860 Marburg 18:39,56
8. Marlene Contzen  2012 Hofheimer SC 18:59,39
9. Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 19:22,88
10. Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 19:39,36
11. Neele Feline Schwebel  2012 SG Frankfurt 19:59,09
12. Jule Sophie Kärcher  2012 TV Wetzlar 1847 20:05,08
13. Miia Bartash  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 20:07,02
14. Lea Kliem  2012 Hofheimer SC 20:10,95
15. Lara Weigel  2009 WSV Großkrotzenburg 20:15,87
16. Nele Solveij Kämper  2012 SC Wiesbaden 1911 20:18,72
17. Klara Ilse  2011 SCW Eschborn 20:21,18
18. Finja Bartels  2013 SG Wetterau 20:25,94
19. Lisa Schwartmann  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 20:30,27
20. Milena Wegele  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 20:44,81
21. Mara Knuth  2013 SC Wiesbaden 1911 20:47,10
22. Emma Titus  2013 SC Wiesbaden 1911 20:54,02
23. Juliane Fertig  2013 SC Wiesbaden 1911 21:04,62
24. Ida Martha Borde  2015 TV Wetzlar 1847 24:08,74
25. Leni Krämer  2015 TV Wetzlar 1847 24:09,54
26. Allison Byron  2013 Hofheimer SC 00:00,00
27. Eva Savostikova  2014 SG Wetterau 00:00,00
28. Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 00:00,00
29. Giovanna Vieten  2009 SG Frankfurt 00:00,00
30. Hannah Schappert  2013 Hofheimer SC 00:00,00
31. Heidi Wüst  2015 Hofheimer SC 00:00,00
32. Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 00:00,00
33. Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 00:00,00
34. Laura Yiyi Tan  2013 Hofheimer SC 00:00,00
35. Linnea Bartels  2015 SG Wetterau 00:00,00
36. Luca Anna Zink  2013 VfL 1860 Marburg 00:00,00
37. Luise Kunz  2012 SG Soden Kelkheim 00:00,00
38. Madita Fricke  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:00,00
39. Magdalena Leditschke  2014 Hofheimer SC 00:00,00
40. Maria Menge  2014 SC Oberursel 1958 00:00,00
41. Martha Kutzer  2011 SG Frankfurt 00:00,00
42. Mathilda Mora  2014 Hofheimer SC 00:00,00
43. Simona Sutak  2013 Hofheimer SC 00:00,00
44. Smilla Engelbrecht  2015 Hofheimer SC 00:00,00
45. Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 00:00,00
46. Victoria Louise Humann  2015 SG Wetterau 00:00,00



Hessische Lange Strecke 2026 Meldeergebnis
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Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: EOSC & WVO (Offenbach)

Wettkampfdaten unter: hmlange.schwimm-service.de

Abschnitt 3 - Sonntag 08.02.2026
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich (8 Läufe)
Wettkampf 7 - 400m Lagen männlich Masters (1 Lauf)

Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2015: 06:50,00   2014: 06:18,00   2013: 05:53,00   2012: 05:39,00   2011: 05:30,00   2010: 05:19,00   2009: 05:11,00   2007 bis 2008: 05:08,00
2006 und älter: 05:00,00

ABMELDUNGEN SIND BIS  08:15Uhr  im Protokoll möglich.  Anschließend werden die Läufe gesetzt. Das Meldeergebnis wird ausgehängt und steht
online unter: www.hsv-meisterschaften.de zur Verfügung.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Jannes Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 04:32,00
2. Jakob Werner  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:40,99
3. Frederic Bensalah  2007 SC Wiesbaden 1911 04:42,86
4. Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 04:44,98
5. Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:51,62
6. William Klotz  2011 SC Wiesbaden 1911 04:54,53
7. Tom Scott Mühlbauer  2010 SC Wiesbaden 1911 04:55,13
8. Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 04:59,39
9. Maximilian Ott  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 05:01,49
10. Jakob Küstermann  2010 SG Frankfurt 05:01,81
11. Christopher Failing  2009 SG Frankfurt 05:03,76
12. Carl Wang  2008 SCW Eschborn 05:04,99
13. Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 05:05,75
14. Jannes Mika Kämper  2010 SC Wiesbaden 1911 05:06,06
15. Simon Theissen  2011 SG Frankfurt 05:07,15
16. Maximilian Hartmann  2011 Hofheimer SC 05:08,37
17. Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:12,42
18. Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 1911 05:15,70
19. David Fritz  2009 SC Wiesbaden 1911 05:16,53
20. Zichen Guo  2012 SCW Eschborn 05:16,98
21. Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 05:17,44
22. Malte Minner  2010 SC Wiesbaden 1911 05:19,03
23. Ben Junker  2011 SG Frankfurt 05:21,35
24. Moritz Schwabe  2013 Hofheimer SC 05:24,92
25. Niklas Maack  2011 SC Wiesbaden 1911 05:24,99
26. Carl Relecker  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:26,25
27. Lars Ramberger  2012 SC Wiesbaden 1911 05:35,38
28. Toni Hartinger  2013 SG Frankfurt 05:35,68
29. Henrik Gläser  2012 SC Oberursel 1958 05:38,75
30. Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:41,07
31. Junyuan Lukas Guan  2011 SG Frankfurt 05:43,40
32. Leonard Maurer  2013 SG Frankfurt 05:49,58
33. Amadeus Vittinghoff  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:52,07
34. Julius Koch  2013 SG Soden Kelkheim 06:07,03
35. Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:26,80
36. Noah Hermann  2014 TV Wetzlar 1847 06:53,92
37. Arno Reimertz  2014 Hofheimer SC 00:00,00
38. Bendix Bundt  2015 Hofheimer SC 00:00,00
39. Finn Baumann  2014 Hofheimer SC 00:00,00
40. Finn Schade  2009 SG Frankfurt 00:00,00
41. Gabriel Glöckler  2010 SG Frankfurt 00:00,00
42. Henry Alexander Domscheit  2013 SC Wiesbaden 1911 00:00,00
43. Jakob Artjom Knoblauch  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
44. Jeremy Mutwii Rieck  2010 SG Frankfurt 00:00,00
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Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: EOSC & WVO (Offenbach)

Wettkampfdaten unter: hmlange.schwimm-service.de

noch Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
45. Jonas Biskamp  2010 SG Frankfurt 00:00,00
46. Jonathan Weser  2014 SG Frankfurt 00:00,00
47. Julian Grube  2014 Hofheimer SC 00:00,00
48. Liam Niewöhner  2014 SC Oberursel 1958 00:00,00
49. Marwan Mikkawi  2015 Hofheimer SC 00:00,00
50. Max Petermann  2014 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:00,00
51. Melvin Jonas  2007 TV Wetzlar 1847 00:00,00
52. Nick Borgens  2012 SV Poseidon Limburg 00:00,00
53. Niklas Martin Berberich  2015 Hofheimer SC 00:00,00
54. Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 00:00,00
55. Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 00:00,00
56. Theodor Heuberger  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
57. Tilman Bundt  2014 Hofheimer SC 00:00,00
58. Tim Auhl  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:00,00
59. Tim Hoelter  2015 SG Frankfurt 00:00,00

Wettkampf 7 - 400m Lagen männlich Masters
ABMELDUNGEN SIND BIS  08:15Uhr  im Protokoll möglich.  Anschließend werden die Läufe gesetzt. Das Meldeergebnis wird ausgehängt und steht
online unter: www.hsv-meisterschaften.de zur Verfügung.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Adrian Eichler  2003/AK 20 SC Wiesbaden 1911 04:49,82
2. Keanu Wittig  2005/AK 20 TV Wetzlar 1847 05:08,26
3. Thorsten Bischoff  1974/AK 50 SKG Sprendlingen 06:32,70
4. Genadij Szuleiko  1970/AK 55 Erster Offenbacher SC 00:00,00
5. Martin Hochbrückner  1987/AK 35 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:00,00
6. Olaf Weber  1972/AK 50 VfL 1860 Marburg 00:00,00
7. Wolfgang Schmidt  1964/AK 60 SKG Sprendlingen 00:00,00
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Abschnitt 4 - Sonntag 08.02.2026
  Einlass: 10:15 Uhr | Einschwimmen: 10:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:35 Uhr
  Beginn: 11:15 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 8 - 800m Freistil weiblich (8 Läufe)
Wettkampf 9 - 800m Freistil weiblich Masters (2 Läufe)
Wettkampf 10 - 800m Freistil männlich (10 Läufe)

Wettkampf 8 - 800m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2015: 12:32,00   2014: 11:53,00   2013: 11:12,00   2012: 10:43,00   2011: 10:27,00   2010: 10:20,00   2009: 10:10,00   2007 bis 2008: 10:00,00
2006 und älter: 09:45,00

ABMELDUNGEN SIND BIS  08:15Uhr  im Protokoll möglich.  Anschließend werden die Läufe gesetzt. Das Meldeergebnis wird ausgehängt und steht
online unter: www.hsv-meisterschaften.de zur Verfügung.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Marie Strohalm  2007 SG Frankfurt 08:55,83
2. Emma Lia Pauly  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 09:14,64
3. Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 09:28,82
4. Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 09:29,62
5. Amelie Rühl  2012 SG Frankfurt 09:30,43
6. Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 09:34,42
7. Luna Marie Straßheim  2012 SG Frankfurt 09:40,70
8. Giovanna Vieten  2009 SG Frankfurt 09:42,79
9. Marlene Contzen  2012 Hofheimer SC 09:51,58
10. Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 10:01,45
11. Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 10:06,89
12. Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 10:14,98
13. Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 1847 10:18,39
14. Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 10:24,24
15. Magdalena Leditschke  2014 Hofheimer SC 10:25,47
16. Lea Kliem  2012 Hofheimer SC 10:26,34
17. Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 10:26,74
18. Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 10:28,90
19. Lisa Schwartmann  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:31,89
20. Nele Solveij Kämper  2012 SC Wiesbaden 1911 10:34,62
21. Miia Bartash  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:35,90
22. Laura Yiyi Tan  2013 Hofheimer SC 10:41,03
23. Emma Titus  2013 SC Wiesbaden 1911 10:42,02
24. Finja Bartels  2013 SG Wetterau 10:44,50
25. Allison Byron  2013 Hofheimer SC 10:45,81
26. Milena Wegele  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 10:49,43
27. Alexia Jesse  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:51,14
28. Mara Knuth  2013 SC Wiesbaden 1911 11:03,98
29. Hannah Schappert  2013 Hofheimer SC 11:04,42
30. Lina Klingebiel  2014 SV Neptun Rotenburg 11:05,13
31. Jule Sophie Kärcher  2012 TV Wetzlar 1847 11:11,22
32. Simona Sutak  2013 Hofheimer SC 11:16,40
33. Lilly Schreiber  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:16,48
34. Olivia Kristina Lang  2015 Bad Homburger SC 11:20,89
35. Amelie Kieselbach  2013 WSV Großkrotzenburg 11:27,52
36. Anna Landzettel  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:44,10
37. Anastasija Wagner  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:00,00
38. Celine Ott  2010 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:00,00
39. Clara Gonsior  2015 SCW Eschborn 00:00,00
40. Emma Sophie Jestädt  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
41. Eva Savostikova  2014 SG Wetterau 00:00,00
42. Greta Bundschuh  2014 SCW Eschborn 00:00,00
43. Greta Antonia Bergmann  2014 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:00,00
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Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: EOSC & WVO (Offenbach)

Wettkampfdaten unter: hmlange.schwimm-service.de

noch Wettkampf 8 - 800m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
44. Heidi Wüst  2015 Hofheimer SC 00:00,00
45. Jana Nagel  2015 Hofheimer SC 00:00,00
46. Juliane Fertig  2013 SC Wiesbaden 1911 00:00,00
47. Klara Ilse  2011 SCW Eschborn 00:00,00
48. Laura Carolin Geiß  2011 SG Frankfurt 00:00,00
49. Lea Roth  2015 SCW Eschborn 00:00,00
50. Leni Krämer  2015 TV Wetzlar 1847 00:00,00
51. Linnea Bartels  2015 SG Wetterau 00:00,00
52. Martha Kutzer  2011 SG Frankfurt 00:00,00
53. Mathilda Mora  2014 Hofheimer SC 00:00,00
54. Mia Ding  2013 SCW Eschborn 00:00,00
55. Neele Feline Schwebel  2012 SG Frankfurt 00:00,00
56. Nina Gonsior  2011 SCW Eschborn 00:00,00
57. Olivia Ding  2015 SCW Eschborn 00:00,00
58. Victoria Louise Humann  2015 SG Wetterau 00:00,00
59. Zoe Aliza Tibitanzl  2014 SCW Eschborn 00:00,00

Wettkampf 9 - 800m Freistil weiblich Masters
Pflichtzeiten
1997 bis 2006: 14:00,00   1987 bis 1996: 15:00,00   1971 bis 1986: 17:30,00   1962 bis 1971: 20:00,00   1952 bis 1961: 22:30,00
1951 und älter: 25:00,00

ABMELDUNGEN SIND BIS  08:15Uhr  im Protokoll möglich.  Anschließend werden die Läufe gesetzt. Das Meldeergebnis wird ausgehängt und steht
online unter: www.hsv-meisterschaften.de zur Verfügung.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Kira Sophie Lüder  2006/AK 20 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 09:51,20
2. Alicia Link  2003/AK 20 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 10:43,35
3. Marie Griebel  2006/AK 20 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 11:47,51
4. Ursula-Beate Neißer  1957/AK 65 Erster Offenbacher SC 14:48,94
5. Angelika Halberstadt  1967/AK 55 SKG Sprendlingen 00:00,00
6. Anita Knecht  1974/AK 50 SKG Sprendlingen 00:00,00
7. Annette Stoll  1982/AK 40 SVS Griesheim 00:00,00
8. Astrid Hegemann  1969/AK 55 WSV Großkrotzenburg 00:00,00
9. Barbara-Maria Birke  1984/AK 40 SSG Waldeck 00:00,00
10. Claudia Obermayer  1968/AK 55 VfL 1860 Marburg 00:00,00
11. Greta Mehringer  2004/AK 20 VfL 1860 Marburg 00:00,00
12. Heike Pleines  1974/AK 50 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
13. Judith Strobel  1984/AK 40 SVS Griesheim 00:00,00
14. Nicole Metzger  1974/AK 50 SVS Griesheim 00:00,00
15. Patrizia Maus  2000/AK 25 SG Soden Kelkheim 00:00,00
16. Petra Koppert  1960/AK 65 TSV Heusenstamm 1873 00:00,00
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Wettkampf 10 - 800m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2015: 12:33,00   2014: 11:45,00   2013: 10:59,00   2012: 10:27,00   2011: 10:04,00   2010: 09:48,00   2009: 09:30,00   2007 bis 2008: 09:25,00
2006 und älter: 09:10,00

ABMELDUNGEN SIND BIS  08:15Uhr  im Protokoll möglich.  Anschließend werden die Läufe gesetzt. Das Meldeergebnis wird ausgehängt und steht
online unter: www.hsv-meisterschaften.de zur Verfügung.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Diego Alfons Heinze  2007 SC Wiesbaden 1911 08:10,31
2. Melvin Jonas  2007 TV Wetzlar 1847 08:44,32
3. Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 08:47,09
4. Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 08:55,96
5. Maximilian Ott  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 09:01,19
6. Jannes Mika Kämper  2010 SC Wiesbaden 1911 09:02,52
7. Julian Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 09:07,84
8. Christopher Failing  2009 SG Frankfurt 09:09,21
9. Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 09:15,49
10. Julian Santino Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 09:17,36
11. Tilman von den Driesch  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 09:17,60
12. Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 09:17,69
13. Simon Theissen  2011 SG Frankfurt 09:22,01
14. Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 09:22,93
15. Lasse Majka  2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 09:27,04
16. Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 09:33,24
17. Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 1911 09:35,72
18. Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 09:38,14
19. Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 09:41,55
20. William Klotz  2011 SC Wiesbaden 1911 09:41,74
21. Malte Minner  2010 SC Wiesbaden 1911 09:48,37
22. Lukas Margraf  2012 SG Wetterau 09:52,91
23. Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 09:56,46
24. Jonas Klingebiel  2012 SV Neptun Rotenburg 10:01,11
25. Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:09,02
26. Tim Auhl  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 10:10,13
27. Lukas Holz  2013 SG Frankfurt 10:16,53
28. Moritz Schwabe  2013 Hofheimer SC 10:18,69
29. Leonard Maurer  2013 SG Frankfurt 10:24,46
30. Constantin Stefan Weißer  2013 SG Frankfurt 10:25,68
31. Alexander Shkolnikov  2013 SG Frankfurt 10:30,98
32. Amadeus Vittinghoff  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:31,65
33. Henry Alexander Domscheit  2013 SC Wiesbaden 1911 10:46,91
34. Finn Baumann  2014 Hofheimer SC 10:53,63
35. Liam Niewöhner  2014 SC Oberursel 1958 11:11,89
36. Teo Arcones Schwenk  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:22,92
37. Tilman Bundt  2014 Hofheimer SC 11:24,36
38. Henri Schergaut  2013 TV Wetzlar 1847 11:39,03
39. Jan Auhl  2014 SV Gelnhausen 1924 e.V. 11:50,61
40. Julian Grube  2014 Hofheimer SC 11:51,54
41. Aleksandr Seleznev  2015 SG Frankfurt 00:00,00
42. Arno Reimertz  2014 Hofheimer SC 00:00,00
43. Ben Junker  2011 SG Frankfurt 00:00,00
44. Bendix Bundt  2015 Hofheimer SC 00:00,00
45. Carl Relecker  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:00,00
46. Eric Oan Albert Njipwo  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
47. Fabian Holz  2010 SG Frankfurt 00:00,00
48. Florian Funke  2010 SC Wiesbaden 1911 00:00,00
49. Frederic Bensalah  2007 SC Wiesbaden 1911 00:00,00
50. Frederik Raschke  2010 SG Frankfurt 00:00,00
51. Jakob Küstermann  2010 SG Frankfurt 00:00,00
52. Jannes Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 00:00,00
53. Jeremy Mutwii Rieck  2010 SG Frankfurt 00:00,00
54. Jonas Jayant Uhlisch  2011 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:00,00
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Wettkampfdaten unter: hmlange.schwimm-service.de

noch Wettkampf 10 - 800m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
55. Jonathan Weser  2014 SG Frankfurt 00:00,00
56. Lius Wolf  2015 Hofheimer SC 00:00,00
57. Luiz Becker  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
58. Marwan Mikkawi  2015 Hofheimer SC 00:00,00
59. Mats Jordi Naumann  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
60. Michail Stoyanov  2015 SG Frankfurt 00:00,00
61. Miko Leander Kiesel  2013 SG Frankfurt 00:00,00
62. Moritz Christ  2011 Gießener SV 00:00,00
63. Niklas Martin Berberich  2015 Hofheimer SC 00:00,00
64. Nils Kozinski  2014 SG Frankfurt 00:00,00
65. Oscar Proft  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
66. Philipp Alexander Geiß  2011 SG Frankfurt 00:00,00
67. Timur Ferhad Javid Hajiyev  2015 SCW Eschborn 00:00,00
68. Tom Scott Mühlbauer  2010 SC Wiesbaden 1911 00:00,00
69. Vincent Keilmann  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
70. Yahia Ghoneim  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00


